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БАРАЊЕ
за категоризација за вршење на угостителска дејност од мал обем
Од ____________________________________, со ЕДБ _____________________________________,
                                    (назив на правно лице)
ул.„ _____________________________________ “ бр.___________, во_________________________,
                                 (седиште на правно лице)
Лице за контакт_________________________________________тел___________________________.

Барам да се утврди категоризација за објект на ул. __________________________бр.___________населба _______________________
· Во прилог на барањето се приложува следната документација:
· Доказ за сопственост или право на користење на објектот предмет на категоризација за вршење на угостителска дејност од мал обем.



Административна такса за поднесеното барање:

-     за административна такса се уплаќа 300,00 денари
на жиро - сметката на Општина Ресен.

трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РСМ,

уплатна сметка – 840-160-03182 приходно конто - 722315 програма - 00

ОПШТИНА РЕСЕН





Барател





________________________________





Ресен


_________20___год





Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој, 


прекугранична соработка и заштита на животна средина


тел: + 389 (0)47 551 763, факс +389 (0)47 551 768


www.resen.gov.mk








